

## OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE CARRETILLAS O CARROS MANUALES PARA SU USO A NIVEL NACIONAL	No. Expediente:	CM-2024-132
Nombre del Oferente:	BRIMARGE GROUP SRL	RNC/Cédula:	131695256
Fecha:	21/08/2024	RPE:	73014

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	<b>CARRETILLA O CARRO MANUAL TIPO PLATAFORMA</b> ESTRUCTURA TUBULAR DE ACERO, DE 4 RUEDAS (2 RUEDAS NEUMÁTICAS DE CAUCHO DE 25 CENTÍMETROS Y 2 RODAJAS GIRATORIAS DE POLIPORPILENO DE 4 PULGADAS), DE 2 POSICIONES (VERTICAL Y HORIZONTAL), CAPACIDAD DE CARGA MÁXIMA DE 385 KILOGRAMOS, PESO DE 13 KILOGRAMOS, ALTURA DE 153 CENTÍMETROS, ANCHO DE 35 CENTÍMETROS, PROFUNDIDAD DE 23 CENTÍMETROS (VARIACIÓN DE 2 CENTÍMETROS), CON PARRILLAS LATERALES PROTECTORES DE LAS RUEDAS, COLOR ROJO PREFERIBLEMENTE	PRETUL DIA-385P	UND	75	RD\$ 6.818,00	18%	RD\$ 1.227,24	RD\$ 8.045,24	RD\$ 603.393,00
2	<b>CARRETILLA O CARRO MANUAL PARA PALETA, TIPO TRANSPALETA</b> CON CAPACIDAD DE 5 TONELADAS (11,000 LIBRAS O 5,000 KILOGRAMOS), PESO ENTRE 103 Y 110 KILOGRAMOS, CON DIMENSIONES DE 63 PULGADAS DE LARGO, 27 PULGADAS DE ANCHO, 49 PULGADAS DE ALTO (CON VARIACIÓN DE 2 PULGADAS), CON HORQUILLAS DE 48 PULGADAS DE LARGO Y 27 PULGADAS DE ANCHO, COLOR AMARILLO REFERIBLEMENTE		UND	4	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
3	<b>CARRETILLA MANUAL</b> COLOR NEGRO, CON CAPACIDAD MÁXIMA DE 6 PIES CÚBICOS, CON UNA LLANTA NEUMÁTICA RODADA LISA CON RIN DE 3 ASPAS, CON CONCHA PLÁSTICA ESPESOR DE 3.6 MILÍMETROS Y RESISTENCIA DE CARGA DE 580 KILOGRAMOS. -BASTIDORES CUADRADOS DE MADERA DE 42 X 39 MILÍMETROS	TRUPER TP-6	UND	2	RD\$ 5.482,00	18%	RD\$ 986,76	RD\$ 6.468,76	RD\$ 12.937,52
4	<b>CARRITOS DE SERVICIOS O CARGA</b> COLOR NEGRO O GRIS, CAPACIDAD DE 150 KILOGRAMOS O 300 LIBRAS MÍNIMO, FABRICADO EN MATERIAL DE POLIPROPILENO, CON POSTES DE ALUMINIO, CON 3 PANELES PLANOS, CON RUEDAS	RUBBERMAID FG409100BLA	UND	15	RD\$ 23.135,00	18%	RD\$ 4.164,30	RD\$ 27.299,30	RD\$ 409.489,50
<b>SUBTOTAL</b>								RD\$	869.339,00
<b>TOTAL ITBIS</b>								RD\$	156.481,02

<b>VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS</b> (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLON VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTE CON 02/100	<b>VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$</b>	RD\$	1.025.820,02
--	---	--	------	--------------



## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

<b>Título del Proceso:</b>		<b>ADQUISICIÓN DE CARRETILLAS O CARROS MANUALES PARA SU USO A NIVEL NACIONAL</b>				<b>No. Expediente:</b>		<b>CM-2024-132</b>	
<b>Nombre del Oferente:</b>		BRIMARGE GROUP SRL				<b>RNC/Cédula:</b>		131695256	
<b>Fecha:</b>		21/08/2024				<b>RPE:</b>		73014	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
FERNANDO MARTE / 21/08/2024						 Firma y Sello			